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Scheda contabile 
 
 
Conto 010.00002 BILANCIO DI APERTURA 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE 0,00 
01/01/23 AP APERTURA 71.297,24 DIVERSI 0,00 
 
01/01/23 AP APERTURA 71.297,24 DIVERSI 0,00 
 

TOTALI Dare Avere Saldo 
 

Saldo da esercizio precedente 0,00 0,00 0,00 
 

Prima del : 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 
Periodo dal : 01/01/2023 al : 31/12/2023 0,00 0,00 0,00 

 
Saldo progessivo al : 31/12/2023 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
Conto 102.00062 COSTI PER MIGLIORIE BENI DI TERZI 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE 3.104,90 D 
01/01/23 AP APERTURA 3.104,90 DIVERSI 0,00 
 

TOTALI Dare Avere Saldo 
 

Saldo da esercizio precedente 3.104,90 0,00 3.104,90 Dare 
 

Prima del : 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 
Periodo dal : 01/01/2023 al : 31/12/2023 0,00 0,00 0,00 

 
Saldo progessivo al : 31/12/2023 3.104,90 0,00 3.104,90 Dare 

 
 
 
 
Conto 104.00022 ATTREZZATURE VARIE E MINUTE 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE 44,99 D 
01/01/23 AP APERTURA 44,99 DIVERSI 0,00 
 

TOTALI Dare Avere Saldo 
 

Saldo da esercizio precedente 44,99 0,00 44,99 Dare 
 

Prima del : 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 
Periodo dal : 01/01/2023 al : 31/12/2023 0,00 0,00 0,00 

 
Saldo progessivo al : 31/12/2023 44,99 0,00 44,99 Dare 

 
 
 
 
Conto 104.00032 MACCH.ELETTRICHE-ELETTRON.D'UFFICIO 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE 122,00 D 
01/01/23 AP APERTURA 122,00 DIVERSI 0,00 
 

TOTALI Dare Avere Saldo 
 

Saldo da esercizio precedente 122,00 0,00 122,00 Dare 
 

Prima del : 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 
Periodo dal : 01/01/2023 al : 31/12/2023 0,00 0,00 0,00 

 
Saldo progessivo al : 31/12/2023 122,00 0,00 122,00 Dare 

 
 
 
 
Conto 104.00035 ARREDAMENTO 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE 1.572,95 D 
01/01/23 AP APERTURA 1.572,95 DIVERSI 0,00 
 
 
 
 
 



TOTALI Dare Avere Saldo 
 

Saldo da esercizio precedente 1.572,95 0,00 1.572,95 Dare 
 

Prima del : 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 
Periodo dal : 01/01/2023 al : 31/12/2023 0,00 0,00 0,00 

 
Saldo progessivo al : 31/12/2023 1.572,95 0,00 1.572,95 Dare 

 
 
 
 
Conto 112.00062 F.AMM. COSTI MIGLIORIE BENI DI TERZI 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE -620,98 A 
01/01/23 AP APERTURA 620,98 DIVERSI 0,00 
 
31/12/23 AM 31/12/23 AMMORTAMENTO LAVORI 310,49 AMM.TO COSTI MIGLIORIE BE -931,47 A 
 

TOTALI Dare Avere Saldo 
 

Saldo da esercizio precedente 0,00 620,98 620,98 Avere 
 

Prima del : 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 
Periodo dal : 01/01/2023 al : 31/12/2023 0,00 310,49 310,49 Avere 

 
Saldo progessivo al : 31/12/2023 0,00 931,47 931,47 Avere 

 
 
 
 
Conto 114.00022 F.AMM. ATTREZ.VARIE E MINUTA 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE -9,00 A 
01/01/23 AP APERTURA 9,00 DIVERSI 0,00 
 
31/12/23 AM 31/12/23 AMMORTAMENTO VENTILA 4,50 AMM.TO ORDINARIO ATTREZZA -13,50 A 
 

TOTALI Dare Avere Saldo 
 

Saldo da esercizio precedente 0,00 9,00 9,00 Avere 
 

Prima del : 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 
Periodo dal : 01/01/2023 al : 31/12/2023 0,00 4,50 4,50 Avere 

 
Saldo progessivo al : 31/12/2023 0,00 13,50 13,50 Avere 

 
 
 
 
Conto 114.00032 F.AMM. MACCHINE ELETTRICHE D'UFFICIO 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE -24,40 A 
01/01/23 AP APERTURA 24,40 DIVERSI 0,00 
 
31/12/23 AM 31/12/23 AMMORTAMENTO ROUTER 12,20 AMM.TO ORDINARIO MACCH.EL -36,60 A 
 

TOTALI Dare Avere Saldo 
 

Saldo da esercizio precedente 0,00 24,40 24,40 Avere 
 

Prima del : 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 
Periodo dal : 01/01/2023 al : 31/12/2023 0,00 12,20 12,20 Avere 

 
Saldo progessivo al : 31/12/2023 0,00 36,60 36,60 Avere 

 
 
 
 
Conto 114.00035 F.AMM. ARREDAMENTO 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE -314,60 A 
01/01/23 AP APERTURA 314,60 DIVERSI 0,00 
 
31/12/23 AM 31/12/23 AMMORTAMENTO ARREDI 157,30 AMM.TO ORDINARIO ARREDAME -471,90 A 
 

TOTALI Dare Avere Saldo 
 

Saldo da esercizio precedente 0,00 314,60 314,60 Avere 
 

Prima del : 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 
Periodo dal : 01/01/2023 al : 31/12/2023 0,00 157,30 157,30 Avere 

 
Saldo progessivo al : 31/12/2023 0,00 471,90 471,90 Avere 

 
 
 
 
 



Conto 201.00001 CASSA 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE 98,43 D 
01/01/23 AP APERTURA 98,43 DIVERSI 0,00 
 

TOTALI Dare Avere Saldo 
 

Saldo da esercizio precedente 98,43 0,00 98,43 Dare 
 

Prima del : 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 
Periodo dal : 01/01/2023 al : 31/12/2023 0,00 0,00 0,00 

 
Saldo progessivo al : 31/12/2023 98,43 0,00 98,43 Dare 

 
 
 
 
Conto 202.01006 BANCA INTESA SANPAOLO 
 
 
Data reg Documento Descrizione riga Dare Avere Contropartita Saldo Progressivo 
 

SALDO INIZIALE 29.123,22 D 
01/01/23 AP APERTURA 29.123,22 DIVERSI 0,00 
 
02/01/23 PG PAGAMENTO 10,00 SERVIZI BANCARI 29.113,22 D 
 
03/01/23 PG PAGAMENTO 0,50 SERVIZI BANCARI 29.112,72 D 
 
03/01/23 PG PAGAMENTO *RIMB.MART 78,39 RIMBORSI PIE LISTA 29.034,33 D 
 
03/01/23 PG PAGAMENTO *RIMB.ISET 84,80 RIMBORSI PIE LISTA 28.949,53 D 
 
03/01/23 PG PAGAMENTO RIMB.QUOTA 180,00 ISETTA Lorenzo 28.769,53 D 
 
03/01/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 28.769,03 D 
 
03/01/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 28.768,53 D 
 
03/01/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 28.768,03 D 
 
03/01/23 PG PAGAMENTO *RIMB.TREV 100,50 RIMBORSI PIE LISTA 28.667,53 D 
 
03/01/23 PG PAGAMENTO PAG.ADUE.V 3,05 TELEFONIA 28.664,48 D 
 
03/01/23 PG PAGAMENTO 25,20 IMPOSTA DI BOLLO 28.639,28 D 
 
10/01/23 AA ACCREDITO VERS.QUOTE 177,32 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 28.816,60 D 
 
10/01/23 AA ACCREDITO VERS.QUOTE 178,84 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 28.995,44 D 
 
10/01/23 AA ACCREDITO VERS.QUOTE 363,95 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 29.359,39 D 
 
19/01/23 AA ACCREDITO VERS.Q.202 180,00 TINIVELLA Federico 29.539,39 D 
 
20/01/23 AA ACCREDITO VERS.QUOTE 178,96 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 29.718,35 D 
 
20/01/23 AA ACCREDITO VERS.QUOTE 354,64 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 30.072,99 D 
 
24/01/23 PG PAGAMENTO BAR.F.LLI. 34,20 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 30.038,79 D 
 
25/01/23 PG PAGAMENTO SPESE+LOCA 50,00 DIVERSI 29.988,79 D 
 
25/01/23 PG PAGAMENTO SPESE+LOCA 476,00 DIVERSI 29.512,79 D 
 
25/01/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 29.512,29 D 
 
25/01/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 29.511,79 D 
 
30/01/23 AA ACCREDITO VERS.QUOTE 99,53 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 29.611,32 D 
 
30/01/23 PG PAGAMENTO PAG.ADUE.E 53,00 ENEL ENERGIA SPA 29.558,32 D 
 
31/01/23 PG PAGAMENTO IVA.SPLIT 31,24 DIVERSI 29.527,08 D 
 
31/01/23 PG PAGAMENTO IVA.SPLIT 35,53 DIVERSI 29.491,55 D 
 
31/01/23 PG PAGAMENTO IVA.SPLIT 40,45 DIVERSI 29.451,10 D 
 
31/01/23 PG PAGAMENTO IVA.SPLIT 57,61 DIVERSI 29.393,49 D 
 
31/01/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 29.388,49 D 
 
07/02/23 AA ACCREDITO ** VERS.1^ 120,00 DIVERSI 29.508,49 D 
 
10/02/23 AA ACCREDITO VERS.QUOTE 177,32 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 29.685,81 D 
 
13/02/23 AA ACCREDITO ** VERS.1^ 120,00 DIVERSI 29.805,81 D 
 
14/02/23 PG PAGAMENTO SPESE.UFFI 50,00 FITTI PASSIVI 29.755,81 D 
 
14/02/23 PG PAGAMENTO 154,50 EUROPACONCORSI S.R.L. 29.601,31 D 
 
14/02/23 PG PAGAMENTO LOCAZ.UFFI 476,00 FITTI PASSIVI 29.125,31 D 
 
14/02/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 29.124,81 D 
 
 



14/02/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 29.124,31 D 
 
14/02/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 29.123,81 D 
 
14/02/23 AA ACCREDITO ** VERS.1^ 120,00 DIVERSI 29.243,81 D 
 
16/02/23 PG PAGAMENTO IVA.SPLIT 33,99 IVA C/ENTE DA VERSARE-SCI 29.209,82 D 
 
20/02/23 AA ACCREDITO VERS.QUOTE 99,64 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 29.309,46 D 
 
20/02/23 AA ACCREDITO VERS.QUOTE 177,32 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 29.486,78 D 
 
20/02/23 AA ACCREDITO VERS.QUOTE 179,22 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 29.666,00 D 
 
21/02/23 PG PAGAMENTO 24,00 DIVERSI 29.642,00 D 
 
21/02/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 29.641,50 D 
 
21/02/23 PG PAGAMENTO BUFFET.GE. 6,60 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 29.634,90 D 
 
21/02/23 PG PAGAMENTO 11,60 VIAGGI-BIGL.AEREI-FERR-TA 29.623,30 D 
 
21/02/23 PG PAGAMENTO BAR.F.LLI. 26,00 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 29.597,30 D 
 
21/02/23 PG PAGAMENTO 95,00 ELETTRONICA GALLI SAS 29.502,30 D 
 
28/02/23 PG PAGAMENTO RIMB.QUOTA 180,00 BOTTA Alberto Emiliano 29.322,30 D 
 
28/02/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 29.321,80 D 
 
28/02/23 PG PAGAMENTO 5,00 DIVERSI 29.316,80 D 
 
06/03/23 PG PAGAMENTO 64,05 VODAFONE ITALIA SPA 29.252,75 D 
 
13/03/23 PG PAGAMENTO IVA.SPLIT 20,90 IVA C/ENTE DA VERSARE-SCI 29.231,85 D 
 
14/03/23 PG PAGAMENTO SPESE.LOCA 50,00 DIVERSI 29.181,85 D 
 
14/03/23 PG PAGAMENTO SPESE.LOCA 476,00 DIVERSI 28.705,85 D 
 
14/03/23 PG PAGAMENTO 2.548,00 ZANOLLI ELISA 26.157,85 D 
 
14/03/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 26.157,35 D 
 
14/03/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 26.156,85 D 
 
14/03/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 26.156,35 D 
 
24/03/23 PG PAGAMENTO PAG.ADUE.E 53,94 ENEL ENERGIA SPA 26.102,41 D 
 
28/03/23 PG PAGAMENTO RA.BRUSACA 154,03 DIVERSI 25.948,38 D 
 
29/03/23 PG PAGAMENTO 1.068,80 DIVERSI 24.879,58 D 
 
29/03/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 24.879,08 D 
 
29/03/23 PG PAGAMENTO RIMB.ZANOL 99,80 DIVERSI 24.779,28 D 
 
29/03/23 PG PAGAMENTO RIMB.ZANOL 0,50 DIVERSI 24.778,78 D 
 
31/03/23 PG PAGAMENTO IVA.SPLIT 5,40 DIVERSI 24.773,38 D 
 
31/03/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 24.768,38 D 
 
04/04/23 PG PAGAMENTO 24,70 IMPOSTA DI BOLLO 24.743,68 D 
 
11/04/23 AA ACCREDITO ACCR.RUOLI 125,34 DIVERSI 24.869,02 D 
 
11/04/23 AA ACCREDITO ACCR.RUOLI 5,00 DIVERSI 24.864,02 D 
 
11/04/23 AA ACCREDITO ACCR.RUOLI 177,32 DIVERSI 25.041,34 D 
 
11/04/23 AA ACCREDITO ACCR.RUOLI 5,00 DIVERSI 25.036,34 D 
 
14/04/23 PG PAGAMENTO SPESE+CANO 50,00 DIVERSI 24.986,34 D 
 
14/04/23 PG PAGAMENTO SPESE+CANO 476,00 DIVERSI 24.510,34 D 
 
14/04/23 PG PAGAMENTO SPESE+CANO 0,50 DIVERSI 24.509,84 D 
 
14/04/23 PG PAGAMENTO SPESE+CANO 0,50 DIVERSI 24.509,34 D 
 
17/04/23 PG PAGAMENTO VERS.RA.CA 200,00 ERARIO C/RITENUTE EFFETTU 24.309,34 D 
 
21/04/23 PG PAGAMENTO BUFFET.SV 3,90 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 24.305,44 D 
 
24/04/23 PG PAGAMENTO ROMA.TERMI 3,00 VIAGGI-BIGL.AEREI-FERR-TA 24.302,44 D 
 
25/04/23 PG PAGAMENTO RIMB.ISETT 354,35 DIVERSI 23.948,09 D 
 
25/04/23 PG PAGAMENTO RIMB.ISETT 0,50 DIVERSI 23.947,59 D 
 
26/04/23 PG PAGAMENTO COLOSSEO.5 2,00 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 23.945,59 D 
 
26/04/23 PG PAGAMENTO CAFFE'.AMO 6,50 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 23.939,09 D 
 
26/04/23 PG PAGAMENTO HOTEL.ALBA 124,18 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 23.814,91 D 
 
28/04/23 PG PAGAMENTO RIMB.TREVI 70,00 RIMBORSI PIE LISTA 23.744,91 D 
 
 



28/04/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 23.744,41 D 
 
28/04/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 23.743,91 D 
 
28/04/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 23.743,41 D 
 
28/04/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 23.742,91 D 
 
28/04/23 PG PAGAMENTO RIMB.SANGU 10,60 RIMBORSI PIE LISTA 23.732,31 D 
 
28/04/23 PG PAGAMENTO RIMB.FAIOL 50,03 DIVERSI 23.682,28 D 
 
28/04/23 PG PAGAMENTO RIMB.SANGU 134,81 RIMBORSI PIE LISTA 23.547,47 D 
 
30/04/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 23.542,47 D 
 
02/05/23 AA ACCREDITO VERS.9562 183,23 DIVERSI 23.725,70 D 
 
02/05/23 AA ACCREDITO VERS.14099 291,96 DIVERSI 24.017,66 D 
 
03/05/23 PG PAGAMENTO BAKERY FOO 13,60 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 24.004,06 D 
 
03/05/23 PG PAGAMENTO PROGEMI 23,20 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 23.980,86 D 
 
03/05/23 PG PAGAMENTO LUCAS.CAFF 24,50 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 23.956,36 D 
 
03/05/23 PG PAGAMENTO BAR.F.LLI. 25,00 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 23.931,36 D 
 
03/05/23 PG PAGAMENTO FT.6906 61,00 VODAFONE ITALIA SPA 23.870,36 D 
 
10/05/23 AA ACCREDITO VERS.8202 515,37 DIVERSI 24.385,73 D 
 
15/05/23 PG PAGAMENTO LOCAZIONE+ 50,00 DIVERSI 24.335,73 D 
 
15/05/23 PG PAGAMENTO LOCAZIONE+ 476,00 DIVERSI 23.859,73 D 
 
15/05/23 PG PAGAMENTO LOCAZIONE+ 0,50 DIVERSI 23.859,23 D 
 
15/05/23 PG PAGAMENTO LOCAZIONE+ 0,50 DIVERSI 23.858,73 D 
 
23/05/23 PG PAGAMENTO TRENITALIA 4,90 DIVERSI 23.853,83 D 
 
23/05/23 PG PAGAMENTO TRENITALIA 11,60 DIVERSI 23.842,23 D 
 
23/05/23 PG PAGAMENTO TRENITALIA 11,60 DIVERSI 23.830,63 D 
 
23/05/23 PG PAGAMENTO PANARELLO 13,50 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 23.817,13 D 
 
23/05/23 PG PAGAMENTO MOJATE 55,00 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 23.762,13 D 
 
23/05/23 PG PAGAMENTO IL CESTO C 92,00 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 23.670,13 D 
 
29/05/23 PG PAGAMENTO ADUE.ENEL 61,02 ENERGIA ELETTRICA 23.609,11 D 
 
31/05/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 23.604,11 D 
 
08/06/23 PG PAGAMENTO LOCAZIONE+ 50,00 DIVERSI 23.554,11 D 
 
08/06/23 PG PAGAMENTO LOCAZIONE+ 476,00 DIVERSI 23.078,11 D 
 
08/06/23 PG PAGAMENTO LOCAZIONE+ 0,50 DIVERSI 23.077,61 D 
 
08/06/23 PG PAGAMENTO LOCAZIONE+ 0,50 DIVERSI 23.077,11 D 
 
13/06/23 PG PAGAMENTO TRENITALIA 23,20 VIAGGI-BIGL.AEREI-FERR-TA 23.053,91 D 
 
13/06/23 PG PAGAMENTO LONGE CAFE 43,50 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 23.010,41 D 
 
19/06/23 PG PAGAMENTO EUROPACONC 155,00 EUROPACONCORSI S.R.L. 22.855,41 D 
 
19/06/23 PG PAGAMENTO BRUSACA'.F 750,00 DIVERSI 22.105,41 D 
 
19/06/23 PG PAGAMENTO BRUSACA'.F 0,50 DIVERSI 22.104,91 D 
 
19/06/23 PG PAGAMENTO BRUSACA'.F 0,50 DIVERSI 22.104,41 D 
 
20/06/23 AA ACCREDITO VERS.19816 177,32 DIVERSI 22.281,73 D 
 
30/06/23 AA ACCREDITO VERS.20957 177,32 DIVERSI 22.459,05 D 
 
30/06/23 PG PAGAMENTO CONAF/ORDA 5.390,00 DIVERSI 17.069,05 D 
 
30/06/23 PG PAGAMENTO CONAF/ORDA 0,50 DIVERSI 17.068,55 D 
 
30/06/23 PG PAGAMENTO BRUSACA'.F 51,60 DIVERSI 17.016,95 D 
 
30/06/23 PG PAGAMENTO BRUSACA'.F 0,50 DIVERSI 17.016,45 D 
 
30/06/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 17.011,45 D 
 
04/07/23 PG PAGAMENTO 24,90 IMPOSTA DI BOLLO 16.986,55 D 
 
04/07/23 PG PAGAMENTO vodafone 62,27 VODAFONE ITALIA SPA 16.924,28 D 
 
06/07/23 PG PAGAMENTO RAVV.IVASP 34,70 DIVERSI 16.889,58 D 
 
06/07/23 PG PAGAMENTO RA.BRUSACA 150,00 ERARIO C/RITENUTE EFFETTU 16.739,58 D 
 
07/07/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 50,00 DIVERSI 16.689,58 D 
 
 



07/07/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 476,00 DIVERSI 16.213,58 D 
 
07/07/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 0,50 DIVERSI 16.213,08 D 
 
07/07/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 0,50 DIVERSI 16.212,58 D 
 
07/07/23 PG PAGAMENTO RIC.CELL. 15,00 TELEFONIA 16.197,58 D 
 
13/07/23 PG PAGAMENTO TRENITALIA 156,50 VIAGGI-BIGL.AEREI-FERR-TA 16.041,08 D 
 
14/07/23 PG PAGAMENTO CAVALLUCCI 1.432,19 DIVERSI 14.608,89 D 
 
14/07/23 PG PAGAMENTO CAVALLUCCI 0,50 DIVERSI 14.608,39 D 
 
14/07/23 PG PAGAMENTO MOREA 5,50 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 14.602,89 D 
 
17/07/23 PG PAGAMENTO DADACAFFE' 4,30 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 14.598,59 D 
 
24/07/23 PG PAGAMENTO ENEL 65,62 ENEL ENERGIA SPA 14.532,97 D 
 
25/07/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 14.532,47 D 
 
25/07/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 14.531,97 D 
 
25/07/23 PG PAGAMENTO **RIMB.FAI 94,83 DIVERSI 14.437,14 D 
 
25/07/23 PG PAGAMENTO **RIMB.TRE 162,00 DIVERSI 14.275,14 D 
 
25/07/23 PG PAGAMENTO **RIMB.ISE 34,80 DIVERSI 14.240,34 D 
 
25/07/23 PG PAGAMENTO **RIMB.ISE 0,50 DIVERSI 14.239,84 D 
 
31/07/23 AA ACCREDITO VERS.21516 183,14 DIVERSI 14.422,98 D 
 
01/08/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 14.417,98 D 
 
08/08/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 50,00 DIVERSI 14.367,98 D 
 
08/08/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 476,00 DIVERSI 13.891,98 D 
 
08/08/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 0,50 DIVERSI 13.891,48 D 
 
08/08/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 0,50 DIVERSI 13.890,98 D 
 
10/08/23 AA ACCREDITO VERS.14763 369,28 DIVERSI 14.260,26 D 
 
10/08/23 AA ACCREDITO VERS.25427 531,96 DIVERSI 14.792,22 D 
 
11/08/23 PG PAGAMENTO FR 802023 155,00 EUROPACONCORSI S.R.L. 14.637,22 D 
 
16/08/23 PG PAGAMENTO FR 17 DEL 2.548,00 ZANOLLI ELISA 12.089,22 D 
 
18/08/23 PG PAGAMENTO KLOR 600,00 DIVERSI 11.489,22 D 
 
18/08/23 PG PAGAMENTO KLOR 0,50 DIVERSI 11.488,72 D 
 
18/08/23 PG PAGAMENTO KLOR 0,50 DIVERSI 11.488,22 D 
 
21/08/23 PG PAGAMENTO RA+IVASPLI 383,47 DIVERSI 11.104,75 D 
 
21/08/23 PG PAGAMENTO **RIMB.QUA 145,70 RIMBORSI PIE LISTA 10.959,05 D 
 
22/08/23 PG PAGAMENTO BORRIELLO. 514,16 DIVERSI 10.444,89 D 
 
22/08/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 10.444,39 D 
 
22/08/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 10.443,89 D 
 
22/08/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 10.443,39 D 
 
24/08/23 PG PAGAMENTO AON.POL.AX 977,24 DIVERSI 9.466,15 D 
 
24/08/23 PG PAGAMENTO AON.POL.AX 0,50 DIVERSI 9.465,65 D 
 
30/08/23 AA ACCREDITO VERS.15393 181,89 DIVERSI 9.647,54 D 
 
31/08/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 9.642,54 D 
 
01/09/23 PG PAGAMENTO VODAFONE 64,78 VODAFONE ITALIA SPA 9.577,76 D 
 
05/09/23 PG PAGAMENTO PANIFICIO. 21,05 SPESE VITTO-ALLOGGIO CONS 9.556,71 D 
 
05/09/23 PG PAGAMENTO TRENITALIA 11,60 VIAGGI-BIGL.AEREI-FERR-TA 9.545,11 D 
 
11/09/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 50,00 DIVERSI 9.495,11 D 
 
11/09/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 476,00 DIVERSI 9.019,11 D 
 
11/09/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 0,50 DIVERSI 9.018,61 D 
 
11/09/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 0,50 DIVERSI 9.018,11 D 
 
19/09/23 PG PAGAMENTO CONG.AFFIT 104,00 DIVERSI 8.914,11 D 
 
19/09/23 PG PAGAMENTO CONG.AFFIT 0,50 DIVERSI 8.913,61 D 
 
20/09/23 AA ACCREDITO VERS.16673 369,23 DIVERSI 9.282,84 D 
 
27/09/23 PG PAGAMENTO ENEL 92,16 ENEL ENERGIA SPA 9.190,68 D 
 
 



30/09/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 9.185,68 D 
 
02/10/23 PG PAGAMENTO SERV.SEGRE 3.200,00 DIVERSI 5.985,68 D 
 
02/10/23 PG PAGAMENTO SERV.SEGRE 0,50 DIVERSI 5.985,18 D 
 
03/10/23 PG PAGAMENTO 25,20 IMPOSTA DI BOLLO 5.959,98 D 
 
11/10/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 50,00 DIVERSI 5.909,98 D 
 
11/10/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 498,00 DIVERSI 5.411,98 D 
 
11/10/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 0,50 DIVERSI 5.411,48 D 
 
11/10/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 0,50 DIVERSI 5.410,98 D 
 
30/10/23 AA ACCREDITO VERS.23452 18,39 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 5.429,37 D 
 
30/10/23 AA ACCREDITO VERS.35445 8.837,96 C/TRANSITORIO INCASSI AG. 14.267,33 D 
 
31/10/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 14.262,33 D 
 
02/11/23 PG PAGAMENTO VODAFONE 66,23 VODAFONE ITALIA SPA 14.196,10 D 
 
07/11/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 50,00 DIVERSI 14.146,10 D 
 
07/11/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 498,00 DIVERSI 13.648,10 D 
 
07/11/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 0,50 DIVERSI 13.647,60 D 
 
07/11/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 0,50 DIVERSI 13.647,10 D 
 
10/11/23 AA ACCREDITO VERS.20485 18,39 DIVERSI 13.665,49 D 
 
10/11/23 AA ACCREDITO VERS.21473 184,42 DIVERSI 13.849,91 D 
 
10/11/23 AA ACCREDITO VERS.37165 7.805,21 DIVERSI 21.655,12 D 
 
13/11/23 PG PAGAMENTO **RIMB.quo 200,00 DIVERSI 21.455,12 D 
 
13/11/23 PG PAGAMENTO **RIMB.quo 0,25 DIVERSI 21.454,87 D 
 
20/11/23 AA ACCREDITO VERS.26333 59,77 DIVERSI 21.514,64 D 
 
20/11/23 AA ACCREDITO VERS.26427 204,31 DIVERSI 21.718,95 D 
 
20/11/23 AA ACCREDITO VERS.21772 321,61 DIVERSI 22.040,56 D 
 
20/11/23 AA ACCREDITO VERS.39729 7.387,72 DIVERSI 29.428,28 D 
 
27/11/23 PG PAGAMENTO ENEL 119,43 ENEL ENERGIA SPA 29.308,85 D 
 
30/11/23 AA ACCREDITO VERS.32942 184,41 DIVERSI 29.493,26 D 
 
30/11/23 AA ACCREDITO VERS.27275 201,57 DIVERSI 29.694,83 D 
 
30/11/23 AA ACCREDITO VERS.41358 2.037,08 DIVERSI 31.731,91 D 
 
30/11/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 31.726,91 D 
 
08/12/23 AA ACCREDITO VERS.42996 905,00 DIVERSI 32.631,91 D 
 
11/12/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 50,00 DIVERSI 32.581,91 D 
 
11/12/23 PG PAGAMENTO LOCAZ+SPES 498,00 DIVERSI 32.083,91 D 
 
11/12/23 PG PAGAMENTO CONAF/ORDA 5.390,00 QUOTE ASSOCIATIVE NAZIONA 26.693,91 D 
 
11/12/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 26.693,41 D 
 
11/12/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 26.692,91 D 
 
11/12/23 PG PAGAMENTO 0,50 DIVERSI 26.692,41 D 
 
14/12/23 AA ACCREDITO TINIVELLA. 540,00 TINIVELLA Federico 27.232,41 D 
 
20/12/23 AA ACCREDITO VERS.24605 55,43 DIVERSI 27.287,84 D 
 
20/12/23 AA ACCREDITO VERS.30178 204,11 DIVERSI 27.491,95 D 
 
20/12/23 AA ACCREDITO VERS.45246 709,28 DIVERSI 28.201,23 D 
 
31/12/23 PG PAGAMENTO 5,00 SERVIZI BANCARI 28.196,23 D 
 

TOTALI Dare Avere Saldo 
 

